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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın ilk işlem gününde Asya endeksleri, Cuma günkü satıcılı ABD kapanışlarını takiben negatif 
seyrediyor. Japonya piyasaları ise bugün resmî tatil sebebiyle kapalı bulunuyor. Geçtiğimiz haftanın 
son işlem gününde teknoloji hisseleri öncülüğünde satış baskısı altında kalan ABD endekslerinden 
Nasdaq %2,20, S&P500 %1,71 ve Dow Jones %1,69 değer kaybı ile kapanış yaptı. ABD vadelileri Cuma 
günkü sert düşüşler ardından yeni haftaya toparlanarak başlamış bulunuyor. Almanya’da dün 
gerçekleşen genel seçimler ardından, seçim sonuçlarına euronun ve Avrupa vadelilerinin tepkisinin 
olumlu olduğu görülüyor. 
 
Cuma günü ABD, Euro Bölgesi ve İngiltere için şubat ayı öncü PMI verilerini takip ettik. Verilere göre 
ABD’de imalat PMI 51,2’den 51,6’ya yükselerek beklentilerin üstünde kalırken, hizmet PMI 52,9’dan 
49,7’ye geriledi ve 50 eşik seviyesinin altında kalarak hizmet sektöründe sürpriz bir daralmaya işaret 
etti. Bileşik PMI ise şubat ayında 52,7’den 50,4’e gerileyerek beklentilerin altında kalmış oldu. 
Michigan Üniversitesinin şubat ayı anketinin final sonuçlarında da tüketici güven endeksi 67,8’den 
64,7’ye revize edildi. Ayrıca, mevcut koşullar endeksi ve beklentiler endeksi de aşağı revize edilerek 
sırası ile 65,7 ve 64,0 seviyelerine çekildi. Tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentileri öncü verilere 
paralel olarak %4,3 olarak açıklanırken, uzun vadeli enflasyon beklentileri öncü verilerdeki %3,3’ten 
%3,5’e yükseltildi. Hem tüketici güven endeksinde zayıflamaya hem de tüketicilerin enflasyon 
beklentilerinde ocak ayına kıyasla keskin bir yükselişe işaret eden verilere ilişkin olarak Chicago Fed 
Başkanı Austan Goolsbee, uzun vadeli enflasyon beklentisinin yüksek bir rakam olmadığını ve yalnızca 
bir aylık veri olduğunu belirterek anketi çok fazla önemsemediğini aktardı. Zayıf veriler ve Almanya 
seçimleri ardından yeni güne zayıf bir başlangıç yapan dolar endeksi 106,2 seviyelerinde bulunuyor. 
ABD 10 yıllık tahvil faizi ise geçtiğimiz haftayı %4,43 seviyesinden tamamladı. Avrupa tarafında ise PMI 
verileri Euro Bölgesinde imalat sektöründeki daralmanın yavaşladığına, hizmet sektöründe ise ivme 
kaybına işaret etti. Almanya’da dün yapılan seçimlerde Hristiyan Birlik Partileri (CDU/CSU) %28,5 oy 
oranı ile birinci çıktı. Aşırı sağcı Almanya için Alternatif (AfD) partisinin önceki seçimlere göre oy 
oranlarında görülen keskin yükseliş dikkat çekerken, parti %20,8 oy oranı ile ikinci oldu. Seçimler 
ardından EURUSD haftaya güçlü bir başlangıç yaparak 1,0515 seviyelerinde hareket ediyor. 
Almanya’da bugün ise şubat ayı IFO endeksleri takip edilecek. Ayrıca, seçim sonrası koalisyon 
gelişmeleri de piyasaların gündeminde olacaktır. Euro Bölgesi için ise ocak ayı final enflasyon verileri 
açıklanacak.  
 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde, BIST100 endeksi öğleden sonra artan satış baskısı ile günü 
%2,09 değer kaybı ile 9.602 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 107,8 milyar TL oldu. 
Bu sabah Dolar/TL 36,43, 5 yıllık CDS primi 253 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin 
açıklayacağı reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı verileri ile TÜİK’in açıklayacağı diğer 
sektörel güven endekslerini takip edeceğiz. 
 
Haftaya zayıf bir başlangıç yapan kıymetli madenlerin hızla toparlanarak kayıplarını telafi ettikleri 
görülüyor. Ons altın 2.941$, ons gümüş ise 32,65$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 74,3$ 
seviyelerinde bulunurken, Bitcoin 95.500$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0537–1,0605 aşağı yönde 1,0428–1,0387 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2788–1,2810, aşağı yönde 1,2600–1,2530 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.954$–2.983$, aşağı yönde 2.919$–2.870$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 33,40$–33,94$, aşağı yönde 31,26$–30,80$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 984$–1.012$, aşağı yönde 972$-950$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 36,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 35,6758 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.753–9.932, aşağı yönde 9.579–9.375 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Reel Kesim Güven Endeksi Şubat 100,9

10:00 Türkiye Kapasite Kullanımı (%) Şubat 74,6

10:00 Türkiye Sektörel Güven Endeksleri Şubat

12:00 Almanya IFO İş Ortamı Güven Endeksi Şubat 85,8 85,1

12:00 Almanya IFO Mevcut Değerlendirme Endeksi Şubat 86,3 86,1

12:00 Almanya IFO Beklenti Endeksi Şubat 85,0 84,2

13:00 EB TÜFE - Aylık (%) Ocak-F -0,3 -0,3

13:00 EB TÜFE - Yıllık (%) Ocak-F 2,5 2,5

13:00 EB Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Ocak-F 2,7 2,7

16:30 ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi Ocak -0,1 0,2

18:30 ABD Dallas Fed İmalat Aktivite End. Şubat 6,4 14,1

Japonya'da Piyasalar Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, yabancı turist sayısı ocak ayında yıllık %6,06 artışla 2,2 milyon oldu. 

 Finansal hizmetler güven endeksi, şubat ayında bir önceki aya göre 2,5 puan artışla 171 değerini aldı. 

 TÜİK verilerine göre, 2024 yılı son çeyrekte belediyeler tarafından yapı ruhsatı verilen bina sayısı %16,7, daire sayısı %17,4 ve yüzölçümü %16,5 azaldı. 

Veri son üç yılın en zayıf dördüncü çeyreği olarak kaydedildi. 

 Motorinin litresine bu geceden itibaren 1 lira 44 kuruş zam geldi. Zam sonrası 14 ilde motorin fiyatının 50 TL'yi aştığı görüldü. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Enflasyon mayıs ayında en yükseğe çıkmıştı, %75'ler civarı. Yılı %44 ile bitirdik. İnşallah bu senenin sonlarına 

geldiğimizde artık %20'li rakamlardan bahsedeceğiz. Önümüzdeki dönem iki temel önceliğimiz olacak, reel ekonomiyi, üretimi desteklemek ve sosyal 

refahı artırıcı çalışmalar yapmak" dedi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ekonomik dönüşüm planıyla güçlü, sürdürülebilir ve kapsayıcı büyümenin temellerini sağlamlaştıracak yeni tedbirleri devreye 

alıyoruz" açıklamasında bulundu. Enflasyonun düşmeye devam edeceğini ifade eden Erdoğan, "Vergide adaleti ve etkinliği güçlendirmek amacıyla çok 

kazanandan çok alma prensibi ile kamu gelirlerini artıracağız" dedi. Konuşmasında TÜSİAD'a tepkisini bir kez daha dile getiren Erdoğan, kendi 

dönemlerinde sermayelerine sermaye katan iş dünyasının içindeki bir grubun, kirli muhalefet anlayışını yeniden devreye alma çabasında olduğunu ifade 

etti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, uyguladıkları programla fiyat istikrarı, mali disiplin, sürdürülebilir cari açık ile yüksek, kapsayıcı ve dengeli 

büyüme hedefine ulaşacaklarını bildirdi. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, " 1 Mart'ta Türkmenistan'dan ilk gazımızı Türkiye'ye tedarik etmiş olacağız. Bu yıl 1,3 milyar metreküp 

gaz gelecek" dedi. 

 Sosyal Güvenlik Kurumu’nun Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği Resmî Gazete’de yayımlandı. Hekim ve diş hekimi muayenesi 

için alınacak katılım payı miktarlarında değişikliğe gidildi. Sağlık Bakanlığına bağlı, tıp fakülteleri bulunan devlet üniversiteleri, sağlık uygulama ve eğitim 

ve araştırma hastaneleri ile bu hastanelere bağlı semt polikliniklerinde 45 lira olan katılım payı 20 liraya düşürüldü. İkinci basamak sağlık hizmeti kurumu 

olan devlet hastanelerinde de 20 lira katılım payı alınacağı bildirildi. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 

Avrupa 

 İngiltere'de perakende satışlar, ocakta %1,7 ile beklentilerin oldukça üzerinde artış gösterdi. Böylece, perakende satışlarda ocaktaki artışla, üst üste 4 aydır 

görülen düşüş sona erdi. 

 S&P Global ile Hamburg Ticaret Bankası (HCOB) verilerine göre Almanya Bileşik PMI, ocak ayındaki 50,5 seviyesinden şubat ayında 51,0 seviyesine yükseldi. 

İmalat PMI şubat ayında 45,0 seviyesinden 46,1 seviyesine toparlanırken, hizmet PMI 52,5 seviyesinden 52,2’ye geriledi. 

 S&P Global ile HCOB verilerine göre Euro Bölgesi'nde ocakta 50,2 olan bileşik PMI, şubatta aynı seviyeyi korudu. Ocak ayında 46,6 olan imalat sanayi PMI 

ise şubatta 47,3'e yükselerek son 9 ayın en üst seviyesine ulaştı. Bu dönemde hizmet sektörü PMI 51,3'ten 50,7'ye indi. 

 S&P Global tarafından derlenen öncü verilere göre, İngiltere’de imalat PMI şubat ayında, 48,3 seviyesinden son 14 ayın en düşük seviyesi olan 46,4’e 

geriledi. Hizmetler PMI ise şubat ayında, 50,8 seviyesinden 51,1’e yükseldi. Böylece, bileşik PMI şubat ayında, 50,6 seviyesinden 50,5’e geriledi. 

 Almanya'da yapılan genel seçimde sandık çıkış anketlerine göre Hristiyan Birlik (CDU/CSU) partileri %28,5 oy oranıyla birinci çıktı. Aşırı sağcı Almanya için 

Alternatif (AfD) partisi bir önceki seçimlere göre oy oranını 10 puan artırarak %20,8 ile ikinci oldu. Mevcut Başbakan Olaf Scholz’u yeniden başbakan adayı 

gösteren Sosyal Demokrat Partisinin (SPD) oy oranı bir önceki seçime göre 9,4 puan düştü. SPD, %16,4 oy oranıyla üçüncü sırada yer aldı. 

 Almanya seçimlerinde zaferini ilan eden Hristiyan Birlik (CDU/CSU) partilerinin başbakan adayı Friedrich Merz, önceliğinin Avrupa'yı güçlendirmek 

olacağını böylece ABD'den bağımsızlıklarını elde edebileceğini söyledi. Friedrich Merz Ukrayna'nın kendisini savunması için desteklenmesi konusuna da 

değinerek, "Bana göre bugüne kadar bunu yeterince yapamadık. Aksi takdirde bu savaş üç yıl sürmezdi." dedi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB’nin mevduat faiz oranını bu yaz %2'ye düşürebileceğini belirtti. Villeroy ayrıca, Avrupa 

bankaları arasında sektörel konsolidasyonun, küresel ölçekte daha rekabetçi olmalarına katkı sağlayabileceğini vurguladı. 

 

ABD 

 ABD’de şubat ayında imalat sanayi PMI, 0,4 puanlık artışla 51,6’ya yükselerek beklentileri aştı. Ancak, ABD hizmet sektörü PMI şubat 3,2 puan düşüşle 

49,7’ye gerileyerek daralmaya işaret etti. Böylece, imalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI, şubat ayında 50,4 seviyesine düştü. Bileşik PMI, 17 

ayın en düşük seviyesini kaydetti. 

 ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi, şubat ayı final verilerinde aşağı yönlü revize edilerek 64,7 oldu. Böylece endeks, Kasım 

2023'ten bu yana en düşük seviyesini kaydetti. Mevcut ekonomik koşullar endeksi, şubatta aylık bazda 9,4 puan azalarak 65,7 puana düştü. Tüketici 

beklentileri endeksi de aynı dönemde aylık 5,5 puan gerileyerek 64,0'e indi. Final verilerde revize edilmeyen tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi 

şubatta %3,3'den %4,3'e çıkarken, Kasım 2023'ten bu yana en yüksek seviyesini gördü. Öncü verilerde %3,3 olarak açıklanan uzun vadeli enflasyon 

beklentisi ise final verilerde %3,5'e çekildi. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/02/20250223-4-1.htm
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 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, tüketicilerin gelecekteki enflasyon beklentilerinde artış olduğunu gösteren Michigan anketini önemsemediğini 

belirtti. Goolsbee, Pazar günü bir röportajında, "Bu rakam çok büyük bir rakam değildi. Ancak bu sadece bir aylık veri. Bunun sayılması için en az iki veya 

üç aya ihtiyacınız var" dedi. 

 ABD'de ikinci el konut satışları, ocakta %4,9 azalarak piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Ülkede ikinci el konut satışları, ocakta yıllık bazda ise %2,0 

arttı. ABD'de ikinci el piyasasında medyan konut fiyatı, ocakta yıllık bazda %4,8 artarak 396 bin 900 dolara ulaştı. Bu değerle ülkede medyan konut fiyatı, 

art arda 19'uncu ayda yıllık bazda artış göstermiş oldu. 

 Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada, ABD Başkanı Donald Trump'ın Amerikan şirketlerini yurt dışındaki "zorbalıklardan" korumak için bir kararı imzaladığı 

aktarıldı. Açıklamada, Trump yönetiminin, Amerikan şirketlerine uygulanan dijital hizmet vergileri, para cezaları, uygulamalar ve politikalar gibi yabancı 

hükümetler tarafından getirilen vergilere karşı tarifeler gibi karşılık verici adımları değerlendireceği kaydedildi. Yabancı hükümetlerin Amerika'nın vergi 

tabanını kendi çıkarları için kullanmasına izin vermeyeceği vurgulanan açıklamada, söz konusu kararla, ABD Ticaret Temsilciliğine, Trump'ın ilk döneminde 

başlatılan dijital hizmet vergilerine ilişkin soruşturmaları yenileme ve Amerikan şirketlerine karşı ayrımcılık yapan dijital hizmet vergilerini kullanan diğer 

ülkeleri soruşturma talimatı verildiği bildirildi. ABD Başkanı Trump, Çin'in ABD'nin teknoloji, kritik altyapı, sağlık, tarım, enerji, ham madde ve diğer stratejik 

sektörlerine yatırım yapmasını kısıtlamaya yönelik bir kararı da imzaladı. 

 ABD Hükümet Verimliliği Departmanının (DOGE) başındaki Elon Musk, federal hükümet personeline işlerini detaylandırmalarını talep eden bir e-posta 

yollayarak, geri dönüş yapılmaması halinde çalışanların "istifa etmiş sayılacağını" bildirdi. ABD'de, Federal Soruşturma Bürosu (FBI) ve Dışişleri Bakanlığı 

dahil önemli kurumların, Hükümet Verimliliği Departmanının (DOGE) haftalık iş raporu talebine yanıt vermeyi düşünmediği bildirildi. 

 

Dünyadan  

 ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, ABD'nin Ukrayna'daki savaşın sona erdirilmesine yönelik barışa giden yol haritası çizmek amacıyla hazırladığı karar 

tasarısını, savaşın 3. yıl dönümüne denk gelen 24 Şubat'ta BM Genel Kurulu'na sunacağını duyurdu. 

 ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna savaşıyla ilgili, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile konuştuğunu ve savaşın bitmesi gerektiğini söyledi. 

Ukrayna ile bir anlaşmaya oldukça yakın olduklarını ve şimdiye kadar yaşananların korkunç bir durum olduğunu söyleyen Trump, Kiev yönetiminden 

ABD'nin isteklerini sıraladı. Donald Trump, "Kıymetli mineralleri ve petrol istiyoruz, bulabildiğimiz her şeyi" sözlerini ekledi. 

 Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, düzenlediği basın toplantısında, ABD ve NATO'ya ilişkin açıklamalarda bulundu. Ukrayna'da barışın sağlanması 

için devlet başkanlığı görevinden ayrılmaya hazır olduğunu belirten Zelenskiy, eğer böyle bir imkân varsa NATO üyeliği karşılığında istifa edebileceği 

mesajını verdi. Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Türkiye'yi Ukrayna için önemli bir güvenlik garantörü olarak gördüğünü söyledi. 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ülkenin en büyük bankalarından Gazprombank'a iş insanı Elon Musk ile iş birliği yapma talimatı verdi. 


